2017年来安县部分事业单位公开选调工作人员拟选调人员名单公示
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	姓名
	选调单位
	岗位
代码
	公共基础
知识成绩
	专业知
识成绩
	笔试
成绩
	备注

	1
	2017001001
	吕云兰
	县政务中心网络信息管理中心
	170002
	80
	63
	69.8
	 

	2
	2017001011
	王玲玲
	县信访局接待中心
	170003
	70
	69
	69.4
	 

	3
	2017001005
	柳欢
	县信访局接待中心
	170003
	74
	65
	68.6
	 

	4
	2017001010
	姜丽
	县信访局接待中心
	170003
	74
	63
	67.4
	 

	5
	2017001016
	律丹丹
	县信访局为民服务中心
	170004
	71
	68
	69.2
	 

	6
	2017001017
	郭婷婷
	县信访局为民服务中心
	170004
	76
	64
	68.8
	 

	7
	2017001021
	夏春友
	县科技局地震办
	170005
	84
	64
	72
	 

	8
	2017001028
	赵梦洁
	县发改委水库移民局
	170007
	72
	62
	66
	 



